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Zarówno służby miejskie, jak i mieszkańcy zaczęli wielkie sprzątanie po
powodzi, która w miniony weekend nawiedziła Dzierżoniów.
Uruchamiamy dodatkowe odbiory śmieci z zalanych rejonów miasta.

Po fali powodziowej mieszkańcy zalanych części Dzierżoniowa rozpoczęli porządki
na posesjach, w mieszkaniach oraz zalanych piwnicach i garażach. Sprzątają też
służby miejskie, które zabierają resztki piachu, a także nanosy z rzeki oraz worki z
piaskiem.

Mieszkańcy mogą wywozić wszelkie odpady wielkogabarytowe na PSZOK (ul.
Bielawska 15B).

Dodatkowo w części miasta dotkniętej powodzią zostaną uruchomione dodatkowe
dwie zbiórki odpadów wielkogabarytowych – w piątek 20 września oraz w
poniedziałek, 23 września. Odpady należy wystawiać przed posesje wzdłuż drogi,
przed godz. 7.00.

W ramach zbiórek odpadów wielkogabarytowych odbierane będą: m.in. meble
(szafy, wersalki, krzesła, itp.) dywany, materace, wykładziny, wózki dziecięce,
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zabawki dużych rozmiarów; zużyty sprzęt elektryczny (telewizory, monitory,
komputery, drukarki, lodówki, pralki, roboty kuchenne, żelazka, itp.) oraz opony z
aut osobowych – do 5 szt. jednorazowo.

Z nieruchomości, na których w wyniku powodzi powstały duże ilości odpadów
komunalnych 20 i 23 września odpady zmieszane będą odbierane dodatkowo
(oprócz normalnego harmonogramu). O ile da się je posegregować – zróbmy to –
usprawni to ich odbiór.

Dodatkowe zbiórki odpadów komunalnych oraz wielkogabarytowych dotyczą
mieszkańców ulic dotkniętych powodzią, czyli: Brzegowej, Nowowiejskiej,
Mostowej, Kopernika (odcinek pomiędzy ul. Kilińskiego i Sienkiewicza),
Żeromskiego, Prusa, Wesołej, Wiejskiej, Asnyka, Kilińskiego od przejazdu
kolejowego do ul. Zielonej.

Kolejna planowa zbiórka odpadów wielkogabarytowych odbędzie się w
Dzierzoniowie w dniach 16-17 października.

W przypadku pytań lub wątpliwości prosimy o kontakt z biurem Związku Gmin
Powiatu Dzierżoniowskiego ZGPD-7 pod numerem telefonu 74 831 50 02. 
 


